

HOJA DE VIDA



DATOS PERSONALES

NOMBRES Y APELLIDOS : Nora Erminia Zelaya Andagua
LUGAR Y FECHA DE NACIMIEINTO : 05 de febrero de 1965
DNI : 33324957
SEXO : Femenino
ESTADO CIVIL : Casada
DIRECCIÓN : Jr. Jaime Gonzáles s/n
TELÉFONO : 969442530
E-MAIL : noriz2011@hotmail.com

PERFIL PROFESIONAL

Soy una persona responsable, puntual, creativa y con muy buena disposición para cualquier tarea que se me asigne. Tengo treinta y cinco años de experiencia en la docencia, de los cuales con nueve años de directora en una Institución Educativa N° 86625 "Angélica Harada Vásquez" de Aura. Me encuentro en la Sexta Escala Magisterial

FORMACIÓN ACADÉMICA

Course estudios superiores en:

- 1. Instituto Superior Pedagógico "Ignacio Amadeo Ramos Olivera" el Pre grado año 1984 - 1987**
- 2. Bachillerato: Universidad Nacional Mayor de "San Marcos" 2012**
- 3. Maestría: Universidad Privada "Cesar Vallejo" en "Administración de la Educación" 2014**
- 4. Diplomados: USIL: en a) "Gestión Escolar" 2016 - 2017**

01
b) **Diplomado: Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle en:
"Estrategias didácticas en la Educación Primaria"**

EXPERIENCIA LABORAL

PUESTO OCUPADO:

- **Institución Educativa: N° 86751 "San Pedro de Huarca" 1988 - 1990
Docente de aula**
- **Institución Educativa: N° 86626 de Mazac 1990 - 1997
Docente de Aula**
- **Institución Educativa: 88381 "Ignacio Amadeo Ramos Olivera" 1998 -
2014. Docente de aula**
- **Encargatura de la función de coordinadora de la IE "Ignacio Amadeo
Ramos Olivera" 25/09/2024 - 31/12/2014**
- **Institución Educativa N° 86625 "Angélica Harada Vásquez" 2015 - a la
actualidad. Directora designada por el MINEDU.**

REFERENCIAS

NOMBRE DE LA PERSONA: Zelaya Andagua Nora Erminia

REFERENCIA LABORAL: Institución Educativa N° 86625 "Angélica Harada Vásquez"

Teléfono; 969442530

E-mail: noriz2011@hotmail.com